

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

**Stavba:** 201331 - Výtvarně architektonický návrh interiéru NTIS a CTPVV

**Místo:** Plzeň

**Datum:** 22.04.2013

**Objednavatel:**

**IČ:**

**DIČ:**

**Zhotovitel:**

**IČ:**

**DIČ:**

**Projektant:**

**IČ:**

**DIČ:**

**Zpracovatel:**

**IČ:**

**DIČ:**

Náklady z rozpočtů	6 470 447,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>6 470 447,00</b>
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	6 470 447,00	1 358 793,90
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>7 829 240,90</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

<b>Projektant</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zpracovatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Objednavatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zhotovitel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

**Stavba:** 201331 - Výtvarně architektonický návrh interiéru NTIS a CTPVV

**Místo:** Plzeň

**Datum:** 22.04.2013

**Objednavatel:**

**Projektant:**

**Zhotovitel:**

**Zpracovatel:**

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>6 470 447,00</b>	<b>7 829 240,90</b>
201331	Výtvarně architektonický návrh interiéru NTIS a CTPVV	6 103 777,00	7 385 570,20
1	Gastrovybavení výdejního pultu, místnost US 122	366 670,00	443 670,70
<b>Celkové náklady za stavbu</b>		<b>6 470 447,00</b>	<b>7 829 240,90</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** 201331 - Výtvarně architektonický návrh interiéru NTIS a CTPVV

Místo: Plzeň

Datum: 22.04.2013

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	6 103 777,00
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>6 103 777,00</b>
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	6 103 777,00	1 281 793,20
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>7 385 570,20</b>
-------------------	--------------	---------------------

<b>Projektant</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zpracovatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Objednavatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zhotovitel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** 201331 - Výtvarně architektonický návrh interiéru NTIS a CTPVV

Místo: Plzeň

Datum: 22.04.2013

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>6 103 777,00</b>
PSV - PSV	6 103 777,00
MT a ON - Montáž a ostatní náklady	415 676,80
AP - Atypické prvky interiérového vybavení	1 625 380,20
P - Prvky interiérového vybavení	301 990,00
SD - Prvky sedacího nábytku	2 849 280,00
ST - Prvky stolového nábytku	148 160,00
H - Prvky hygienického vybavení	88 830,00
M - Prvky venkovního mobiliáře	674 460,00
<b>Celkové náklady za stavbu</b>	<b>6 103 777,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: 201331 - Výtvarně architektonický návrh interiéru NTIS a CTPVV

Místo: Plzeň

Datum: 22.04.2013

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

6 103 777,00

### PSV - PSV

6 103 777,00

#### MT a ON - Montáž a ostatní náklady

415 676,80

1	K	1	Doprava	Kč	1,000	94 490,00	94 490,00
2	K	2	Montáž, manipulace a kompletace na stavbě <i>pro prvky AP vyjma obkladů, P, SD, ST, H</i>	Kč	1,000	134 820,00	134 820,00
3	K	3	Ostatní náklady (likvidace odpadů, výrobní dokumentace, úklid)	Kč	1,000	10,00	10,00
4	K	4	Pomocné lešení	Kč	1,000	10,00	10,00
5	K	5	Demontáž akustických obkladů v sálu	m <sup>2</sup>	251,820	250,00	62 955,00
6	K	6	Montáž akustických obkladů v sálu	m <sup>2</sup>	251,820	490,00	123 391,80

#### AP - Atypické prvky interiérového vybavení

1 625 380,20

7	M	AP01	Pevná lavice_ odkaz AP01	kus	1,000	54 970,00	54 970,00
8	M	AP02	Pult_ odkaz AP02	kus	1,000	346 620,00	346 620,00
<i>včetně dodávky svítidel a elektroinstalace a napojení na rozvod vody a kanalizace.</i>							
9	M	AP03	Sestava nízkých skříněk s pracovní plochou_ odkaz AP03	kus	1,000	102 620,00	102 620,00
10	M	AP04	Parapet dl. 7600 mm_ odkaz AP04	kus	1,000	23 600,00	23 600,00
11	M	AP05	Parapet dl. 12000 mm_ odkaz AP05	kus	1,000	11 120,00	11 120,00
12	M	AP06	Pódium_ AP06	kus	1,000	50 750,00	50 750,00
13	M	AP07	Stůl s pultem pro přednášejícího, trojdílný_ odkaz AP07	kus	1,000	48 010,00	48 010,00
14	M	AP08	Stůl s pultem pro přednášejícího, dvojdílný_ odkaz AP08	kus	1,000	37 960,00	37 960,00
15	M	AP09	Obklad čelní stěny sálu_ AP09	m <sup>2</sup>	65,900	4 100,00	270 190,00
16	M	AP10	Obklad parapetu bočních stěn sálu, vč. nosné konstrukce_ odkaz AP10	m <sup>2</sup>	18,400	3 450,00	63 480,00
17	M	AP11	Obklad soliterního panelu, včetně černé krycí průzvučné textilie_ AP11	m <sup>2</sup>	9,360	3 070,00	28 735,20
18	M	AP12	Obklad soliterního panelu, včetně černé krycí průzvučné textilie_ AP12	m <sup>2</sup>	48,900	3 070,00	150 123,00
19	M	AP13	Obklad bočních stěn sálu, včetně černé krycí průzvučné textilie_ AP13	m <sup>2</sup>	92,700	4 100,00	380 070,00
20	M	AP14	Obklad parapetu bočních stěn sálu, vč. nosné konstrukce_ odkaz AP14	m <sup>2</sup>	16,560	3 450,00	57 132,00

#### P - Prvky interiérového vybavení

301 990,00

21	M	P01	Závěsný systém_ odkaz P01	m	76,000	340,00	25 840,00
22	M	P02	Hliníkový zasklený rám_ odkaz P02	kus	30,000	1 690,00	50 700,00
23	M	P03	Hliníkový zasklený rám_ odkaz P03	kus	15,000	1 090,00	16 350,00
24	M	P04	Sestava kovových regálů_ odkaz P04	kus	1,000	4 860,00	4 860,00
25	M	P05	Sestava kovových regálů_ odkaz P05	kus	2,000	1 810,00	3 620,00
26	M	P06	Krycí hliníkové lišty stupně elevace - hliníková plochá krycí lišta nášlapné hrany - elox. hliník 30/30 mm (Na spodní hraně podstupnice HPR profil)	m	850,000	130,00	110 500,00
27	M	P07	Zásuvka s ochranným kolíkem, s clonkami a s ochranou před přepětím, barva RAL 9007, včetně přístrojové krabice	kus	72,000	210,00	15 120,00
28	M	P08	Na zvýšené podium pro katedru doplnit LED diodový pásek cca 15 m' + krycí lišta	m	15,000	5 000,00	75 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### SD - Prvky sedacího nábytku

2 849 280,00

29	M	SD01	Třímístná lavice_odkaz SD01	kus	2,000	4 630,00	9 260,00
30	M	SD02	Dvoumístná lavice_odkaz SD02	kus	4,000	3 490,00	13 960,00
31	M	SD03	Dřevěná židle_odkaz SD03	kus	48,000	1 990,00	95 520,00
32	M	SD04	Dřevěná barová židle_odkaz SD04	kus	16,000	2 110,00	33 760,00
33	M	SD05	Velký kulatý taburet_odkaz SD05	kus	5,000	1 550,00	7 750,00
34	M	SD06	Malý kulatý taburet_odkaz SD06	kus	9,000	1 430,00	12 870,00
35	M	SD07	Velký hranatý taburet_odkaz SD07	kus	5,000	1 720,00	8 600,00
36	M	SD08	Malý hranatý taburet_odkaz SD08	kus	6,000	1 470,00	8 820,00
37	M	SD09	Křeslo nízké, výškově nastavitelné_odkaz SD09	kus	10,000	5 940,00	59 400,00
38	M	SD10	Křeslo nízké, kostra pérová_odkaz SD10	kus	22,000	6 640,00	146 080,00
39	M	SD11	Křeslo celočalouněné_odkaz SD11	kus	20,000	5 900,00	118 000,00
40	M	SD12	Dvojkřeslo celočalouněné_odkaz 12	kus	10,000	8 270,00	82 700,00
41	M	SD13	Konferenční křesla spojená do řad se sklopným sedákem_odkaz SD13	kus	236,000	4 540,00	1 071 440,00
42	M	SD14	Konferenční křesla spojená do řad se sklopným sedákem, s výsuvným stolem_odkaz SD14	kus	120,000	6 240,00	748 800,00
43	M	SD15	Konferenční křesla spojená do řad se sklopným sedákem, se sklopným stolem_odkaz SD15	kus	20,000	6 010,00	120 200,00
44	M	SD16	Konferenční křesla spojená do řad se sklopným sedákem, se sklopným stolem a výsuvným stolem_odkaz SD16	kus	12,000	7 710,00	92 520,00
45	M	SD17	Samostatný výsuvný stolek_odkaz SD17	kus	120,000	1 830,00	219 600,00

### ST - Prvky stolového nábytku

148 160,00

46	M	ST01	Stůl čtvercový_odkaz ST01	kus	12,000	2 800,00	33 600,00
47	M	ST02	Stůl čtvercový, nízký_odkaz ST02	kus	4,000	2 880,00	11 520,00
48	M	ST03	Stůl pultový_odkaz ST03	kus	3,000	13 400,00	40 200,00
49	M	ST04	Stůl obdélný, nízký_odkaz ST04	kus	12,000	2 870,00	34 440,00
50	M	ST05	Stůl obdélný, stohovatelný_odkaz ST05	kus	10,000	2 840,00	28 400,00

### H - Prvky hygienického vybavení

88 830,00

51	M	H01	Odpadkový koš nášlapný_odkaz H01	kus	11,000	420,00	4 620,00
52	M	H02	Odpadkový koš na tříděný odpad_odkaz H02	kus	3,000	3 120,00	9 360,00
53	M	H03	Odpadkový koš_odkaz H03	kus	7,000	4 240,00	29 680,00
54	M	H04	Dávkovač tekutého mýdla_odkaz H04	kus	4,000	980,00	3 920,00
55	M	H05	Zrcadlo_odkaz H05	kus	1,000	7 910,00	7 910,00
56	M	H06	Elektrický osušec na ruce_odkaz H06	kus	2,000	4 410,00	8 820,00
57	M	H07	Zásobník papírových ručníků_odkaz H07	kus	4,000	1 080,00	4 320,00
58	M	H08	Zásobník toaletního papíru_odkaz H08	kus	3,000	810,00	2 430,00
59	M	H09	WC souprava tubus_odkaz H09	kus	12,000	450,00	5 400,00
60	M	H10	Háček na šaty_odkaz H10	kus	12,000	70,00	840,00
61	M	H11	Držák na toaletní papír_odkaz H11	kus	12,000	270,00	3 240,00
62	M	H12	Zrcadlo_odkaz H12	kus	1,000	6 190,00	6 190,00
63	M	H13	Zrcadlo_odkaz H13	kus	2,000	1 050,00	2 100,00

### M - Prvky venkovního mobiliáře

674 460,00

64	M	M1	Betonová lavice ve tvaru sférického trojúhelníku dl. strany_odkaz M1	kus	18,000	21 990,00	395 820,00
65	M	M2	Betonový odpadkový koš, kruhového půdorysu pr. 450 mm, výška 810 mm_odkaz M2	kus	6,000	15 790,00	94 740,00
66	M	M3	Prosklená vitrýna s osvětlením k instalaci na stěnu výška 1900 mm, šířka 1300 mm_odkaz M3	kus	3,000	25 520,00	76 560,00
67	M	M4	Betonová nádoba na květiny, kruhového půdorysu pr. 1500 mm, výška 800 mm_odkaz	kus	6,000	17 890,00	107 340,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 201331 - Výtvarně architektonický návrh interiéru NTIS a CTPVV

**Objekt:** 1 - Gastrovybavení výdejního pultu, místnost US 122

Místo: Plzeň

Datum: 22.04.2013

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	366 670,00
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>366 670,00</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	366 670,00	77 000,70
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>443 670,70</b>
-------------------	--------------	-------------------

<b>Projektant</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zpracovatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Objednavatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zhotovitel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 201331 - Výtvarně architektonický návrh interiéru NTIS a CTPVV  
Objekt: 1 - Gastrovybavení výdejního pultu, místnost US 122

Místo: Plzeň Datum: 22.04.2013

Objednavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>366 670,00</b>
OST - Ostatní	366 670,00
001 - Ostatní	366 670,00
<b>Celkové náklady za stavbu</b>	<b>366 670,00</b>



# ROZPOČET

Stavba: 201331 - Výtvarně architektonický návrh interiéru NTIS a CTPVV  
**Objekt: 1 - Gastrovybavení výdejního pultu, místnost US 122**

Místo: Plzeň Datum: 22.04.2013

Objednavatel: Projektant:  
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**366 670,00**

OST - Ostatní

366 670,00

001 - Ostatní

366 670,00

1	M	1.1	Chladnice prosklená pod stůl 600x600x870	kus	3,000	20 790,00	62 370,00
2	M	2.1	Chlazený výčepní stůl 1550x600x900	kus	1,000	77 330,00	77 330,00
3	M	3.1	Postmix s průtokovým chlazením	kus	1,000	55 770,00	55 770,00
4	M	4.1	Nerez dřez + bezdotykové mytí - senzor	kus	1,000	22 990,00	22 990,00
5	M	5	Myčka na sklo barová s vestavěným dávkovačem mycího a oplachového prostředku, automatický změkčovač vody 460x580x790	kus	1,000	67 930,00	67 930,00
6	M	6	El. kávomlýnek s počítadlem vydaných porcí s dávkovačem	kus	1,000	15 390,00	15 390,00
7	M	7	El. kávovar, dvou skupinový s automatickým dávkováním vody, horká voda, pára	kus	1,000	64 890,00	64 890,00

VÝPIS INTERIÉROVÉHO VYBAVENÍ

OBJEKTY NTIS A CTPVV, Zelený trojúhelník Plzeň - Bory

Investor: ZČU v Plzni, spolufinancováno ze strukturálních fondů EU, Evropský fond pro regionální rozvoj

pol.	ozn.	typ vybavení / umístění	rozměr	specifikace	poznámka	počet ks/m celkem	cena bez DPH /ks.m	cena celkem bez DPH	cena skupiny bez DPH
<b>1.SKŘÍNĚ - LTD</b>									
Provedení skříní: LTD 18 mm s ABS hranami, spodní a horní púda LTD 25 mm s ABS hranami, dekor světlé dřevo (jabloň nebo hrušeň), v kancelářích vedoucích dekor dřevo - kalvados, v kancelářích ředitele NTIS a děkana dekor dřevo - ořech, v hovorárnách a kuchyních LTD pastelové barvy, staveční šrouby, police přestavitelné, úchytky jednoduchý design š.160 mm, eloxovaný hliník (doporučený typ viz foto)									
Poznámka: po instalaci skříní do místností budou podle pokynů investora osazeny na skříně zámky, jedná se o cca 100 ks									
0	Z			třícestný skříněový zámek vč.3 ks klíčů		150	190,0	28 500,0	
	SK1/1		80/182/42	policeová skříně dělená - spodní část dvoudveřová, horní část otevřená, dekor světlé dřevo		758	2 010,0	1 523 580,0	
1	SK1/2		80/182/42	policeová skříně dělená - spodní část dvoudveřová, horní část otevřená, dekor kalvados		67	1 960,0	131 320,0	
	SK1/3		80/182/42	policeová skříně 80/182/42 dělená - spodní část dvoudveřová, horní část otevřená, police přestavitelné, dekor ořech		6	2 430,0	14 580,0	
	SK2/1		80/182/42	skříně policeová dvoudveřová, police přestavitelné, dekor světlé dřevo		88	2 340,0	205 920,0	
2	SK2/2		80/182/42	skříně policeová dvoudveřová, police přestavitelné, dekor kalvados		49	2 270,0	111 230,0	
	SK2/3		80/182/42	skříně policeová dvoudveřová, police přestavitelné, dekor ořech		6	2 820,0	16 920,0	
3	SK3/1		80/110/42	policeová skříně dvoudveřová (nástavec), police přestavitelné, dekor světlé dřevo		107	1 600,0	171 200,0	
	SK3/2		80/110/42	policeová skříně dvoudveřová (nástavec), police přestavitelné, dekor kalvados		25	1 560,0	39 000,0	
4	SK4		80/75/42	policeová skříně dvoudveřová (nástavec), police přestavitelné, dekor světlé dřevo		22	1 340,0	29 480,0	
5	SK5/1		60/182/60	šatní skříně s tyčí na ramínka, s polici, jednoduchá, dekor světlé dřevo		6	2 140,0	12 840,0	
	SK5/2		60/182/60	šatní skříně s tyčí na ramínka, s polici, jednoduchá, dekor kalvados		14	2 080,0	29 120,0	
6	SK6/2		80/182/42	šatní skříně dvoudveřová, s polici a výsuvným držákem na ramínka, dekor kalvados		5	2 300,0	11 500,0	
	SK6/3		80/182/42	šatní skříně dvoudveřová, s polici a výsuvným držákem na ramínka, dekor ořech		2	2 780,0	5 560,0	

pol.	ozn.	typ vybavení / umístění	rozměr	specifikace	poznámka	počet ks/m celkem	cena bez DPH /ks,m	cena celkem bez DPH	cena skupiny bez DPH
7	SK7		80/182/42	otevřená policová skříň - přikotvená do SDK příčky, dekor světlé dřevě		0	0,0	0,0	
8	SK8		75/85/42	otevřená policová skříň dekor světlé dřevě		1	1 400,0	1 400,0	
9	SK9		80/75/60	policová skříň dvoudveřová , police přestavitelné (pod liskární apod.), dekor světlé dřevě		2	1 670,0	3 340,0	
	SK10/1		80/75/42	policová skříňka 80/75/42 dvoudveřová, police přestavitelné, uzamykatelná, dekor světlé dřevě		23	1 580,0	36 340,0	
10	SK10/3		80/75/42	policová skříňka 80/75/42 dvoudveřová, police přestavitelné, uzamykatelná, dekor kalvados		3	1 560,0	4 680,0	
	SK10/4		80/75/42	policová skříňka 80/75/42 dvoudveřová, police přestavitelné, LTD pastelová barva		20	1 900,0	38 000,0	
11	SK11		195/70/81	skříň 195/70 v.81 policová čtyřdveřová, se 4 zásuvkami, oboustranně přístupná, na soklu v. 8 cm, dekor světlé dřevě - na skříň bude osazena laboratorní pracovní deska rozměrů 200/75 dodaná investorem	atyp viz schéma 1	1	9 250,0	9 250,0	
12	SK12		195/70/81	skříň 195/70 v.81 policová čtyřdveřová, se 4 zásuvkami, na soklu v. 8 cm, dekor světlé dřevě, - na skříň bude osazena laboratorní pracovní deska rozměrů 200/75 dodaná investorem	atyp viz schéma 2	1	8 540,0	8 540,0	
13	SK13		100/75/42	dvoudveřová skříňka policová uzamykatelná, dekor kalvados		2	1 660,0	3 320,0	
<b>1. SKŘÍŇ - cena bez DPH celkem</b>									<b>2 435 620,0</b>

<b>2. SKŘÍŇ - plechová</b>									
1	SKK		90/195/40	kovová skříň na chemikálie s přestavitelnými policemi, dvoudveřová, s cylindrickým zámekem		3	5 980,0	17 940,0	
<b>2 SKŘÍŇ - cena bez DPH celkem</b>									<b>17 940,0</b>

pol.	ozn.	typ vybavení / umístění	rozměr	specifikace	poznámka	počet ks/m celkem	cena bez DPH /ks.m	cena celkem bez DPH	cena skupiny bez DPH
<b>3. ZÁSUVKOVÉ KONTEJNERY</b>									
Provedení pojízdných zásuvkových kontejnerů: čtyři zásuvky (jedna tužkovnice), kolečka na lino, LTD 18 mm s ABS hranami, dekor světlé dřevě (jablono nebo hrúšeň), v kancelářích vedoucích dekor dřevě - kalvados, v kancelářích ředitele NTIS a děkana dekor dřevě - ořech, kování Metalbox, úchytky jednoduchý design š.160 mm, eloxovaný hliník (doporučený typ viz foto)									
1	KON1		44/600/600	Zásuvkový kontejner na kolečkách, čtyřzásuvkový (1x tužkovnice, ) dekor světlé dřevě		582	2 360,0	1 373 520,0	
2	KON2		44/600/600	Zásuvkový kontejner na kolečkách, čtyřzásuvkový (1x tužkovnice, ) dekor dřevě - kalvados		32	2 320,0	74 240,0	
3	KON3		44/600/600	Zásuvkový kontejner na kolečkách, čtyřzásuvkový (1x tužkovnice, ) dekor dřevě - ořech		2	2 540,0	5 080,0	
<b>3. KONTEJNERY - cena bez DPH celkem</b>								<b>1 452 840,0</b>	

<b>4. STOLY na kovové podnoži s kabelovým kanálem</b>									
Provedení stolu na kovové podnoži s kabelovým kanálem: deska stolu LTD tl. 25 mm s ABS hranami, s průchodkami na vývod el. kabelů ( průchodky musí být provedeny až po instalaci stolu v místech, které označí investor), podnož kovová s horizontálním kabelovým kanálem a vertikálními krytými svody, barva RAL 9006 - doporučený typ podnože viz foto příloha									
1	ST1		160/80	pracovní stůl 160/80 na kovové podnoži s kabelovým kanálem - LTD dekor světlé dřevě (např. hrúšeň nebo jablono) - bude vybrán architektem ze vzorníku dodavatele		634	1 780,0	1 128 520,0	
2	ST1/2		160/80	pracovní stůl 160/80 na kovové podnoži s kabelovým kanálem - LTD dekor dřevě (např. kalvados) - bude vybrán architektem ze vzorníku dodavatele		10	1 780,0	17 800,0	
3	ST2		160/80	pracovní stůl 130/70 na kovové podnoži s kabelovým kanálem - LTD dekor světlé dřevě (např. hrúšeň nebo jablono) - bude vybrán architektem ze vzorníku dodavatele		89	1 700,0	151 300,0	
4	ST3/1		200/80	pracovní stůl 200/80 na kovové podnoži s kabelovým kanálem - LTD dekor světlé dřevě (např. hrúšeň nebo jablono) - bude vybrán architektem ze vzorníku dodavatele		6	1 860,0	11 160,0	
5	ST3/2		200/80	pracovní stůl 200/80 na kovové podnoži s kabelovým kanálem - LTD dekor dřevě (kalvados) - bude vybrán architektem ze vzorníku dodavatele		2	1 860,0	3 720,0	
6	ST4		150/70	pracovní stůl 150/70 na kovové podnoži s kabelovým kanálem - LTD dekor světlé dřevě (např. hrúšeň nebo jablono) - bude vybrán architektem ze vzorníku dodavatele		64	1 730,0	110 720,0	
7	ST5		140/70	laboratorní stůl 140/70 na kovové podnoži s kabelovým kanálem		10	1 710,0	17 100,0	
8	ST6		180/80	pracovní stůl 180/80 na kovové podnoži s kabelovým kanálem - LTD dekor světlé dřevě (např. hrúšeň nebo jablono) - bude vybrán architektem ze vzorníku dodavatele		20	1 820,0	36 400,0	

pol.	ozn.	typ vybavení / umístění	rozměr	specifikace	poznámka	počet ks/m celkem	cena bez DPH /ks,m	cena celkem bez DPH	cena skupiny bez DPH
9	SR1/1	stůl rohový "L"	160/80 +160/60	pracovní stůl "L" 160/80 + 160/60 na kovové podnoži s kabelovým kanálem, deska LTD 25 mm + ABS hrany, dekor světlé dřevo		7	3 690,0	25 830,0	
10	SR1/2	stůl rohový "L"	160/80 +160/60	pracovní stůl "L" 160/80 + 160/60 na kovové podnoži s kabelovým kanálem, deska LTD 25 mm + ABS hrany, dekor kalvados		1	3 690,0	3 690,0	
11	SR2/2	stůl rohový "L"	180/80 +180/80	pracovní stůl "L" 180/80 + 180/60 na kovové podnoži s kabelovým kanálem, deska LTD 25 mm + ABS hrany, dekor kalvados		1	3 840,0	3 840,0	
12	SR3/2	stůl rohový "L"	160/80 +200/80	pracovní stůl rohový "L" 160/80 +200/60 na kovové podnoži s kabelovým kanálem, deska LTD 25 mm + ABS hrany, dekor dřevo kalvados		13	3 750,0	48 750,0	
13	SR4/2	stůl rohový "L"	160/80 +160/80	pracovní stůl rohový "L" 160/80 + 160/80 na kovové podnoži s kabelovým kanálem, deska LTD 25 mm + ABS hrany, dekor dřevo kalvados		4	3 760,0	15 040,0	
14	SR5/3	stůl rohový "L" dėkan + ředitel	90/200 +100/60	pracovní stůl "L" 90/210 + 60/100 na kovové podnoži s kabelovým kanálem, deska LTD tl. 25 mm dekor dřevo - ořech, hrany ABS, 2 x clona nohou v. 45 dl. 180 v čele a z boku stolu, LTD tl. 18 mm, hrany ABS, dekor ořech		2	5 020,0	10 040,0	
<b>4. STOLY s podnožemi s kabelovým kanálem - cena bez DPH celkem</b>									<b>1 583 910,0</b>

pol.	ozn.	typ vybavení / umístění	rozměr	specifikace	poznámka	počet ks/m celkem	cena bez DPH /ks.m	cena celkem bez DPH	cena skupiny bez DPH
<b>5. STOLY na pevné kovové podnoži čtyřnohé s rámem</b>									
Provedení stolu na kovové podnoži: výška stolu 75 cm, deska LTD tl. 25 mm s ABS hranami, podnož kovová čtyřnohá pevná provedená z uzavřených jaký profilů s rektifikačními šrouby, podnož provedena tak, že horní rám lícuje s hranou stolové desky, barva podnože RAL 9006 - doporučený typ podnože viz foto příloha									
1	SN1		180/80	stůl 180/80 na kovové podnoži, LTD dekor světlé dřevo		12	1 880,0	22 560,0	
2	SN2/1		160/80	stůl 160/80 na kovové podnoži, LTD dekor světlé dřevo		102	1 830,0	186 660,0	
3	SN2/2		160/80	stůl 160/80 na kovové podnoži, LTD dekor kalvados		2	1 830,0	3 660,0	
4	SN3/1	zasedací místnosti, učebny	140/70	jednací stůl 140/70 na kovové podnoži, LTD dekor světlé dřevo		77	1 680,0	129 360,0	
5	SN3/2	velká zasedací místnost děkanát	140/70	jednací stůl 140/70 na kovové podnoži, LTD dekor kalvados		16	1 680,0	26 880,0	
6	SN4		130/60	výukový stůl 130/60 na kovové podnoži, LTD dekor světlé dřevo		56	1 620,0	90 720,0	
7	SN5		80/80	návštěvní stůl 80/80 v.75, LTD dekor kalvados		2	1 500,0	3 000,0	
8	SN6	biolaboratoř	210/100	stůl 210/100, LTD dekor světlé dřevo		1	2 060,0	2 060,0	
9	SN7	biolaboratoř, laboratoř	80/70	odkládací stolek 80/70 na kovové podnoži, LTD světlé dřevo		2	1 470,0	2 940,0	
10	SN8	recepce	160/70	stůl 160/70 v. 75 na pevné kovové podnoži, deska LTD tl. 25 mm s ABS hranami - dekor LTD bude určen architektem před výrobou		2	1 790,0	3 580,0	
11	SN9	knihovna, čítárna	80/80	stůl 80/80 v.455, deska povrch HPL (dekor bude vybrán ze vzorníku dodavatele), hrana ABS, stolová čtyřnohá podnož ocelová, úprava metalic		3	2 560,0	7 680,0	
12	SN10	kanceláře vedoucích	200/80	jednací stůl 200/80 na kovové podnoži, LTD dekor kalvados		7	1 930,0	13 510,0	
<b>5. STOLY na pevné kovové podnoži - cena bez DPH celkem</b>									492 610,0

pol.	ozn.	typ vybavení / umístění	rozměr	specifikace	poznámka	počet ks/m celkem	cena bez DPH /ks.m	cena celkem bez DPH	cena skupiny bez DPH
------	------	-------------------------	--------	-------------	----------	-------------------	--------------------	---------------------	----------------------

#### 6. SPECIÁLNÍ STOLY a STOLKY

1	Ssp1-1	ředitelna, děkan	90/160	jednací stůl 90/160 , deska tl. 40 mm LTD dekor ořech, hrany ABS, na čtyřech nohách - dřevo masiv, moření ořech (nohy osazené těsně v rozích desky, lub v.60 mm odsazen od obvodu desky)		3	9 010,0	27 030,0	
2	Ssp1-2	zasedací místnost děkana	80/160	jednací stůl 80/160 s výsuvnou el. zásuvkou osazenou ve středu stolové desky, deska tl. 40 mm LTD dekor ořech, hrany ABS, na čtyřech nohách - dřevo masiv, moření ořech (nohy osazené těsně v rozích desky, lub v.60 mm odsazen od obvodu desky)		6	12 360,0	74 160,0	
3	Ssp2	tajemník + vedoucí	90/200	jednací stůl 200/90 na dvou centrálních nohách s obdélníkovou plátní barva RAL 9006, deska LTD tl. 40 mm, ABS hrany, dekor kalvados	doporučený typ podnože viz fotopříloha	8	3 380,0	27 040,0	
4	Ssp3		100/70/60	konferenční stůlek 100/70 v. 600, kovová podnož v barvě RAL 9006, deska skleněná	doporučený typ viz fotopříloha	6	3 780,0	22 680,0	
5	Ssp4	sekretariáty	o 60, v.75	odkládací stůlek se skleněnou kruhovou deskou o 60 cm na centrální kovové podnoži s kruhovou plátní v barvě RAL 9006	doporučený typ viz fotopříloha	5	2 920,0	14 600,0	
6	Ssp5	kuchyně, hovorny	80/80	stůl 80/80 na čtyřech kovových nohách v barvě RAL 9006, deska LTD tl. 25 mm, pastelová barva - bude vybrána ze vzorníku dodavatele		33	1 560,0	51 480,0	
7	Ssp6		80/80	PC stůlek 80/80 v.75 s výsuvnou deskou na klávesnici, LTD 18 mm s ABS hranami, dekor světlé dřevo		10	2 160,0	21 600,0	
8	Ssp7		160/80	Speciální laboratorní stůl 160/80, nosnost min. 150kg, s tuhou kovovou konstrukcí s rektifikačními šrouby, deska LTD tl 36 mm, se zásuvkami a skříňkou	viz foto	26	7 450,0	193 700,0	
9	Ssp8		160/80	manipulační stůl 160/80 na kovové podnoži se zásuvkou, deska LTD tl. 25mm s ABS hranami	viz foto	1	3 180,0	3 180,0	
10	Ssp9		140/70	laboratorní stůl 140/70 se zásuvkou na kovové podnoži, deska LTD tl.25 mm s ABS hranami	viz foto	48	2 750,0	132 000,0	
11	Ssp10		120/80	speciální laboratorní stůl 120/80, nosnost min. 150kg, s tuhou kovovou konstrukcí s rektifikačními šrouby, deska LTD tl 36 mm, se zásuvkami a skříňkou	viz foto	23	5 070,0	116 610,0	
12	Ssp11		90/60	stůlek pod analytické váhy 90/60 v. 75, se žulovou deskou min. rozměru 30x40 cm uloženou na pryžové izolaci tlumičí vliv ořesů podlahy		5	3 100,0	15 500,0	

pol.	ozn.	typ vybavení / umístění	rozměr	specifikace	poznámka	počet ks/m celkem	cena bez DPH /ks.m	cena celkem bez DPH	cena skupiny bez DPH
13	Ssp12	laboratoř UC.326	350/80	laboratorní stůl 350/80 se třemi zásuvkovými kontejnery	atyp viz schéma 3	1	15 890,0	15 890,0	
14	Ssp13		80/40/80	odkládací stolek pojízdný 80/40 v. 80 se dvěma policemi - kovová konstrukce na gumových kolečkách	viz foto	30	2 580,0	77 400,0	
15	Ssp14	studijní oddělení	200/40/110	jednací pult dl. 200 v. 110 se skříňkami	atyp viz schéma 4	2	7 970,0	15 940,0	
16	Ssp15		160/80	stůl 160/80 na kovové podnoži s nosností min. 200kg. pracovní deska s chemicky a mechanicky odolným povrchem		2	3 880,0	7 760,0	
17	Ssp17	knihovna, čítárna		stůl 90/90 v.75, deska povrch HPL (dekor bude vybrán ze vzorníku dodavatele), hrana ABS, stolova podnož centrální s čtvercovou základnou, barva RAL bude určena architektem před výrobou		14	3 030,0	42 420,0	
6. SPECIÁLNÍ STOLY - cena bez DPH celkem								858 990,0	

7. SEDACÍ NÁBYTEK									
Poznámka: design sedacího nábytku je zvolen jednoduchý, čalounění látkové a koženkové + povrchová úprava překližkových sedáků + barva plastových sedáků budou vybrány investorem a architektem ze vzorníků předložených dodavatelem, požadovaná záruka na sedací nábytek je minimálně 5 let									
1	K1	pracovní křeslo		kancelářská židle, vysoký opěrák, synchronní mechanika, plynový pist, kolečka na tvrdou podlahu, kříž nylon, područky výškově stavitelné, čalounění látkou, oděruodolnost čalounění 100 000 cyklů Martindale	doporučený typ viz fotopříloha	562	1 960,0	1 101 520,0	
2	K2	pracovní křeslo vedoucí pracovník		kancelářská židle, stavitelná opěrka hlavy, vysoký opěrák, synchronní mechanika s nastavením tuhosti opěradla, plynový pist, kříž nylon, kolečka na tvrdou podlahu, výškově stavitelné područky, čalounění látkou, oděruodolnost čalounění 100 000 cyklů Martin	doporučený typ viz fotopříloha	15	2 820,0	42 300,0	
3	K3	pracovní křeslo děkan + ředitel		kancelářské křeslo vysoké se stavitelnými područkami, mechanika houpací, kříž hliník leštěný, kolečka na tvrdou podlahu, čalounění látkou oděruodolnost 100 000 cyklů Martindale	doporučený typ viz fotopříloha	2	3 760,0	7 520,0	
4	K4	navštěvní židle kanceláře + laboratoře		konferenční židle stohovatelná, ocelová kostra v barvě šedé efekt hliník, bez područek, čalounění opěrák i sedák, čalounění látkou oděruodolnost 100 000 cyklů Martindale	doporučený typ viz fotopříloha	248	500,0	124 000,0	
5	K5	jednací židle vedoucí		konferenční židle stohovatelná, ocelová kostra v barvě šedé efekt hliník, celočalouněný korpus (sedák + opěrák - jeden díl) , bez područek, čalounění látkou oděruodolnost 100 000 cyklů Martindale	doporučený typ viz fotopříloha	82	1 410,0	115 620,0	



pol.	ozn.	typ vybavení / umístění	rozměr	specifikace	poznámka	počet ks/m celkem	cena bez DPH /ks.m	cena celkem bez DPH	cena skupiny bez DPH
6	<b>K6</b>	jednací křeslo děkan + ředitel		konferenční křeslo nízké, celočalouněné, bez područek, kostra ocelová čtyřnohá v provedení chrom, kluzáky, čalounění látkou oděruodolnost 100 000 cyklů Martindale	doporučený typ viz fotopříloha	15	4 370,0	65 550,0	
7	<b>K7</b>	židle laboratoře + učebny		konferenční židle stohovatelná bez područek, čtyřnohá, nečalouněná, kostra metallic, korpus překližka, tvar překližkového korpusu jednoduchý, netvarovaný - "ohýbaný obdélník"	doporučený typ viz fotopříloha	859	1 020,0	876 180,0	
8	<b>K8</b>	konferenční stohovatelná židle - zasedačky		konferenční židle stohovatelná, celočalouněná, s područkami, čtyřnohá, kostra metallic, korpus překližka, čalounění látkou oděruodolnost 100 000 cyklů Martindale	doporučený typ viz fotopříloha	238	1 960,0	466 480,0	
9	<b>K9</b>	jednací křeslo - zasedačka děkana		konferenční křeslo nízké, výškově stavitelné, houpací mechanika, kříž hliník leštěný 4-ramenný, kluzáky, bez područek, čalounění látkou oděruodolnost 100 000 cyklů Martindale	doporučený typ viz fotopříloha	16	5 940,0	95 040,0	
10	<b>K10</b>	dvojkřeslo kanceláře vedoucích		dvojlavice celočalouněná rozměrů 1350/680/720, zvýšený opěrák, kovová podnož komaxit, čalounění látkou oděruodolnost 100 000 cyklů Martindale	doporučený typ viz fotopříloha	8	9 360,0	74 880,0	
11	<b>K11</b>	křeslo kanceláře vedoucích + sekretariáty		celočalouněné křeslo rozměrů 710/680/720, zvýšený opěrák, kovová podnož komaxit, čalounění látkou oděruodolnost 100 000 cyklů Martindale	doporučený typ viz fotopříloha	14	5 620,0	78 680,0	
12	<b>K12</b>	trojkřeslo kancelář děkana a ředitele NTIS		trojlavice celočalouněná rozměrů 2250/800/800, tvarované opěradlo, kovová podnož komaxit, čalounění látkou oděruodolnost 100 000 cyklů Martindale	doporučený typ viz fotopříloha	2	13 680,0	27 360,0	
13	<b>K13</b>	křeslo kancelář děkana a ředitele NTIS		křeslo celočalouněné rozměrů 950/800/800, tvarované opěradlo, kovová podnož komaxit, čalounění látkou oděruodolnost 100 000 cyklů Martindale	doporučený typ viz fotopříloha	4	5 620,0	22 480,0	
14	<b>K14</b>	židle - hovorna, kuchyňka, zázemí šatny a recepcce		židle stohovatelná bez područek, nečalouněná, kovová podnož metallic čtyřnohá, sedák a opěrák - jednoduchý plastový, past musí spíňovat třídu hořlavosti A1 - D	doporučený typ viz fotopříloha	112	600,0	67 200,0	
15	<b>K15a</b>	lavice 3 míst. - foyer		3-místná lavice bez područek, nečalouněná, kovová podnož metallic čtyřnohá, sedák a opěrák - jednoduchý plastový, past musí spíňovat třídu hořlavosti A1 - D	doporučený typ viz fotopříloha	17	3 790,0	64 430,0	
16	<b>K15b</b>	lavice 2 míst. - foyer		2-místná lavice bez područek, nečalouněná, kovová podnož metallic čtyřnohá, sedák a opěrák - jednoduchý plastový, past musí spíňovat třídu hořlavosti A1 - D	doporučený typ viz fotopříloha	34	3 000,0	102 000,0	
17	<b>K16</b>	židle čítárna UC 141		konferenční židle bez područek, stohovatelná, ocelová kostra v barvě šedé efekt hliník, sedák a opěrák jednoduchý ohýbaná překližka	doporučený typ viz fotopříloha	52	930,0	48 360,0	

pol.	ozn.	typ vybavení / umístění	rozměr	specifikace	poznámka	počet ks/m celkem	cena bez DPH /ks.m	cena celkem bez DPH	cena skupiny bez DPH
18	<b>K17a</b>	taburet čítama UC 141		taburet válec průměr 40, v 44, korpus vyroben z dřevotřísky a masivního dřeva, potah polyuretanová pěna, čalouněný látkou oděruodolnost 100 000 cyklů Martindale	doporučený typ viz fotopřiloha	9	1 430,0	12 870,0	
19	<b>K17b</b>	taburet čítama UC 141		taburet hranol 53/53 v.44, korpus vyroben z dřevotřísky a masivního dřeva, potah polyuretanová pěna, čalouněný látkou oděruodolnost 100 000 cyklů Martindale	doporučený typ viz fotopřiloha	9	1 720,0	15 480,0	
20	<b>K1</b>	pracovní křeslo vrátnice		kancelářská židle, vysoký opěrák, synchronní mechanika, plynový píst, kolečka na tvrdou podlahu, kříž nylon, područky výškově stavitelné, čalounění látkou, oděruodolnost čalounění 100 000 cyklů Martindale	doporučený typ viz fotopřiloha	1	1 960,0	1 960,0	
21	<b>K1</b>	pracovní křeslo recepcce, vrátnice		kancelářská židle, vysoký opěrák, synchronní mechanika, plynový píst, kolečka na tvrdou podlahu, kříž nylon, područky výškově stavitelné, čalounění látkou, oděruodolnost čalounění 100 000 cyklů Martindale	doporučený typ viz fotopřiloha	3	1 960,0	5 880,0	
22	<b>K4</b>	židle šatna		konferenční židle stohovatelná, ocelová kostra v barvě šedé efekt hlíník, bez područek, čalouněný opěrák i sedák, čalounění látkou oděruodolnost 100 000 cyklů Martindale	doporučený typ viz fotopřiloha	2	500,0	1 000,0	
23	<b>K18</b>	laboratorní židle - biolaboratoř		židle laboratorní zvýšená, s opěradlem, výškově stavitelná s opěrným chromovým kruhem, čalounění koženka, kolečka na lino	doporučený typ viz fotopřiloha	2	2 550,0	5 100,0	
24	<b>K19</b>	stolička do sprch		stolička do sprch, čalounění umělá kůže - bílá barva, nohy pochromované, šířka 410 mm, výška 480 mm	doporučený typ viz fotopřiloha	38	510,0	19 380,0	
<b>7. SEDACÍ NÁBYTEK - cena bez DPH celkem</b>									<b>3 441 270,0</b>

pol.	ozn.	typ vybavení / umístění	rozměr	specifikace	poznámka	počet ks/m celkem	cena bez DPH /ks.m	cena celkem bez DPH	cena skupiny bez DPH
<b>8. KUCHYŇSKÉ LINKY</b>									
Provedení kuchyňských linek: materiál LTD tl. 18 mm s ABS hranami v pastelových barvách, které budou vybrány ze vzorníku předloženého dodavatelem, pracovní deska postforming tl. 38 mm v dekoru beton nebo světlý šedý kámen, dvířka všech skříněk otevřívá, kování zásuvek Metalbox, doporučený typ úchytek viz fotopříloha									
Poznámka 1. skutečné rozměry vestavěných kuchyňských linek je nutné zaměřit na stavbě po dokončení ker. obkladů a instalaci									
Poznámka 2. kuchyňka KL2 v odlišném provedení - viz skica									
1	KL1	rohová kuchyňská linka - UC108	dl. 260	kuchyňská linka dl. 260 se spodními skřínkami hl.60, v. 85, horní zavěšené skřínky hl. 35, v. 60, skřínky s otevřívacími dveřmi a přestavitelnými policemi, 1x skřínka š.40 se 4 zásuvkami, materiál LTD tl. 18 mm s ABS hranami, pracovní deska postforming tl.38 mm		1	17 720,0	17 720,0	
				vybavení: dřez + stojánková baterie, podstavná lednička, podstavná myčka, nášlapný odpadkový koš s vnitřní nádobou 20l (volně stojící), bílý plech, volně stojící MVT trouba, varná konvice, osvětlovací těleso pod zavěšenými skřínkami		1	22 620,0	22 620,0	
2	KL2	kuchyňská linka - UC131	dl. 160	kuchyňská linka dl. 160 cm se spodními skřínkami hl.60, v. 85 s otevřívacími dveřmi a přestavitelnými policemi, 1x skřínka se 4 zásuvkami, horní police hl. 35, s roletou, materiál LTD tl. 18 mm s ABS hranami dekor kalvados, pracovní deska postforming tl.38 mm dekor beton nebo světlý šedý kámen	atyp viz schéma 5	1	18 620,0	18 620,0	
				vybavení: dřez + stojánková baterie, vestavná lednička, varná konvice, přesovač na kávu		1	12 430,0	12 430,0	
			dl. 300	kuchyňská linka dl. 300 se spodními skřínkami hl.60, v. 85, horní zavěšené skřínky hl. 35, v. 60 uzamykatelné, skřínky s otevřívacími dveřmi a přestavitelnými policemi, 1x skřínka se 4 zásuvkami, materiál LTD tl. 18 mm s ABS hranami, pracovní deska postforming tl.38 mm		1	18 140,0	18 140,0	
3	KL3	kuchyňská linka - UC145		vybavení: dřez + stojánková baterie, podstavná lednička, podstavná myčka, nášlapný odpadkový koš s vnitřní nádobou 20l, bílý plech, volně stojící MVT trouba, varná konvice, osvětlovací těleso pod zavěšenými skřínkami		1	22 620,0	22 620,0	

pol.	ozn.	typ vybavení / umístění	rozměr	specifikace	poznámka	počet ks/m celkem	cena bez DPH /ks.m	cena celkem bez DPH	cena skupiny bez DPH
4	KL4	kuchyňská linka - UC212	dl. 280	kuchyňská linka dl. 300 se spodními skříňkami hl.60, v. 85, horní zavěšené skříňky hl. 35, v. 60 uzamykatelné, skříňky s otevíravími dveřmi a přestavitelnými policemi, 1x skříňka š.40 se 4 zásuvkami, materiál LTD tl. 18 mm s ABS hranami, pracovní deska postforming tl.38 mm		1	18 110,0	18 110,0	
				vybavení: dřez + stojánková baterie, podstavná lednička, podstavná myčka, nášlapný odpadkový koš s vnitřní nádobou 20l, bílý plech, volně stojící MVT trouba, varná konvice, osvětlovací těleso pod zavěšenými skříňkami		1	22 620,0	22 620,0	
5	KL5	kuchyňská linka - UC312	dl. 240	kuchyňská linka dl. 240 se spodními skříňkami hl.60, v. 85, horní zavěšené skříňky hl. 35, v. 60 uzamykatelné, skříňky s otevíravími dveřmi a přestavitelnými policemi, 1x skříňka se 4 zásuvkami, materiál LTD tl. 18 mm s ABS hranami, pracovní deska postforming tl.38 mm		1	17 580,0	17 580,0	
				vybavení: dřez + stojánková baterie, podstavná lednička, podstavná myčka, nášlapný odpadkový koš s vnitřní nádobou 20l, bílý plech, volně stojící MVT trouba, varná konvice, osvětlovací těleso pod zavěšenými skříňkami		1	22 620,0	22 620,0	
6	KL6	kuchyňská linka - UC342	dl. 280	kuchyňská linka dl. 300 se spodními skříňkami hl.60, v. 85, horní zavěšené uzamykatelné skříňky hl. 35, v. 60, skříňky s otevíravími dveřmi a přestavitelnými policemi, 1x skříňka š.40 se 4 zásuvkami, materiál LTD tl. 18 mm s ABS hranami, pracovní deska postforming tl.38 mm		1	18 110,0	18 110,0	
				vybavení: dřez + stojánková baterie, podstavná lednička, podstavná myčka, nášlapný odpadkový koš s vnitřní nádobou 20l, bílý plech, volně stojící MVT trouba, varná konvice, osvětlovací těleso pod zavěšenými skříňkami		1	22 620,0	22 620,0	
7	KL7	kuchyňská linka - UN237	dl. 240	kuchyňská linka dl. 240 se spodními skříňkami hl.60, v. 85, horní zavěšené uzamykatelné skříňky hl. 35, v. 60, skříňky s otevíravími dveřmi a přestavitelnými policemi, 1x skříňka se 4 zásuvkami, materiál LTD tl. 18 mm s ABS hranami, pracovní deska postforming tl.38 mm		1	18 370,0	18 370,0	
				vybavení: dřez + stojánková baterie, podstavná lednička, podstavná myčka, nášlapný odpadkový koš s vnitřní nádobou 20l, bílý plech, volně stojící MVT trouba, varná konvice, osvětlovací těleso pod zavěšenými skříňkami		1	22 620,0	22 620,0	

pol.	ozn.	typ vybavení / umístění	rozměr	specifikace	poznámka	počet ks/m celkem	cena bez DPH /ks.m	cena celkem bez DPH	cena skupiny bez DPH
8	KL8	rohová kuchyňská linka - UN311	dl. 120 + dl. 180	kuchyňská linka dl. 120 + 180 se spodními skříňkami hl.60, v. 85, horní zavěšené skříňky hl. 35, v. 60, skříňky s otevíracími dveřmi a přestavitelnými policemi, 1x skříňka se 4 zásuvkami, materiál LTD tl. 18 mm s ABS hranami, pracovní deska postforming tl.38 mm		1	18 400,0	18 400,0	
				vybavení: dřez + stojánková baterie, podstavná lednička, podstavná myčka, nášlapný odpadkový koš s vnitřní nádobou 20l, bílý plech, volně stojící MVT trouba, varná konvice, 2 x osvětlovací těleso pod zavěšenými skříňkami			23 060,0	23 060,0	
9	KL9	kuchyňská linka - UN339	dl. 280	kuchyňská linka dl. 280 se spodními skříňkami hl.60, v. 85, horní zavěšené skříňky hl. 35, v. 60 uzamykatelné, skříňky s otevíracími dveřmi a přestavitelnými policemi, 1x skříňka se 4 zásuvkami, materiál LTD tl. 18 mm s ABS hranami, pracovní deska postforming tl.38 mm		1	18 110,0	18 110,0	
				vybavení: dřez + stojánková baterie, podstavná lednička, podstavná myčka, nášlapný odpadkový koš s vnitřní nádobou 20l, bílý plech, volně stojící MVT trouba, varná konvice, osvětlovací těleso pod zavěšenými skříňkami			22 620,0	22 620,0	
10	KL10	rohová kuchyňská linka - UN434	dl.240+120	rohová kuchyňská linka dl. 240 + 120 se spodními skříňkami hl.60, v. 85, horní zavěšené skříňky hl. 35, v. 60, skříňky s otevíracími dveřmi a přestavitelnými policemi, 1x skříňka se 4 zásuvkami, materiál LTD tl. 18 mm s ABS hranami, pracovní deska postforming tl.38 mm		1	21 990,0	21 990,0	
				vybavení: dřez + stojánková baterie, podstavná lednička, podstavná myčka, nášlapný odpadkový koš s vnitřní nádobou 20l, bílý plech, volně stojící MVT trouba, varná konvice, 2 x osvětlovací těleso pod zavěšenými skříňkami			23 060,0	23 060,0	
11	KL11	kuchyňská linka - UN511	dl. 250	kuchyňská linka dl. 250 se spodními skříňkami hl.60, v. 85, horní zavěšené skříňky hl. 35, v. 60, skříňky s otevíracími dveřmi a přestavitelnými policemi, 1x skříňka se 4 zásuvkami, materiál LTD tl. 18 mm s ABS hranami, pracovní deska postforming tl.38 mm		1	17 460,0	17 460,0	
				vybavení: dřez + stojánková baterie, podstavná lednička, podstavná myčka, nášlapný odpadkový koš s vnitřní nádobou 20l, bílý plech, volně stojící MVT trouba, varná konvice, 2 x osvětlovací těleso pod zavěšenými skříňkami			23 060,0	23 060,0	

pol.	ozn.	typ vybavení / umístění	rozměr	specifikace	poznámka	počet ks/m celkem	cena bez DPH /ks.m	cena celkem bez DPH	cena skupiny bez DPH
12	KL12	rohová kuchyňská linka - UN542	dl.240+120	rohová kuchyňská linka dl. 240 + 120 se spodními skřínkami hl.60, v. 85, horní zavěšené skřínky hl. 35, v. 60, skřínky s otevíravími dveřmi a přestavitelnými policemi, 1x skřínka se 4 zásuvkami, materiál LTD tl. 18 mm s ABS hranami, pracovní deska postforming tl.38 mm		1	21 990,0	21 990,0	
				vybavení: dřez + stojánková baterie, podstavná lednička, podstavná myčka, náslapný odpadkový koš s vnitřní nádobou 20l, bílý plech, volně stojící MVT trouba, varná konvice, 2 x osvětlovací těleso pod zavěšenými skřínkami		1	23 060,0	23 060,0	
13	KL13	kuchyňská linka - UN610A	dl.200	kuchyňská linka dl. 200 se spodními skřínkami hl.60, v. 85, horní zavěšené skřínky hl. 35, v. 60 se zámkem, skřínky s otevíravími dveřmi a přestavitelnými policemi, 1x skřínka se 4 zásuvkami, materiál LTD tl. 18 mm s ABS hranami, pracovní deska postforming tl.38 mm		1	13 850,0	13 850,0	
				vybavení: dřez + stojánková baterie, podstavná lednička, podstavná myčka, náslapný odpadkový koš s vnitřní nádobou 20l, bílý plech, volně stojící MVT trouba, varná konvice, osvětlovací těleso pod zavěšenými skřínkami		1	22 620,0	22 620,0	
14	KL14	kuchyňská linka - UN642		kuchyňská linka dl. 365 se spodními skřínkami hl.60, v. 85, horní uzamykatelné zavěšené skřínky hl. 35, v. 60, skřínky s otevíravími dveřmi a přestavitelnými policemi, 1x skřínka se 4 zásuvkami, materiál LTD tl. 18 mm s ABS hranami, pracovní deska postforming tl.38 mm		1	22 920,0	22 920,0	
				vybavení: dřez + stojánková baterie, podstavná lednička, podstavná myčka, náslapný odpadkový koš s vnitřní nádobou 20l, bílý plech, volně stojící MVT trouba, varná konvice, 2 x osvětlovací těleso pod zavěšenými skřínkami		1	23 060,0	23 060,0	
<b>8. KUCHYŇSKÉ LINKY - cena bez DPH celkem</b>									<b>570 060,0</b>

poř. číslo	ozn.	typ vybavení / umístění	rozměr	specifikace	poznámka	počet ks/m celkem	cena bez DPH /ks.m	cena celkem bez DPH	cena skupiny bez DPH
<b>9. TABULE</b>									
1	T1	tabule bílá	120/90	tabule 120/90 cm keramická magnetická bílá s Al rámem popisovatelná stíratelnými popisovací, s odkládací lištou		83	1 440,0	119 520,0	
2	T2	tabule bílá	200/100	tabule 200/100 cm keramická magnetická bílá s Al rámem popisovatelná stíratelnými popisovací, s odkládací lištou		63	2 770,0	174 510,0	
3	T3	tabule zelená	240/120	jednostranná školní tabule 240/120 keramická popisovatelná křídou, barva zelená		3	4 620,0	13 860,0	
<b>9. TABULE - cena bez DPH celkem</b>									<b>307 890,0</b>

poř. číslo	ozn.	typ vybavení / umístění	rozměr	specifikace	poznámka	počet ks/m celkem	cena bez DPH /ks.m	cena celkem bez DPH	cena skupiny bez DPH
<b>10. KOVOVÉ REGÁLY</b>									
1	R2-60		200/60	sestava kovových regálů dl. 200, v. 200, hl. 60, počet polic 6, nosnost 50 kg/polici		1	3 600,0	3 600,0	
2	R2		200/40	sestava kovových regálů dl. 200, v. 200, hl. 40, počet polic 6, nosnost 50 kg/polici		9	2 760,0	24 840,0	
3	R3		300/40	sestava kovových regálů dl. 300, v. 200, hl. 60, počet polic 6, nosnost 50 kg/polici		24	3 730,0	89 520,0	
4	R4		400/40	sestava kovových regálů dl. 400, v. 200, hl. 40, počet polic 6, nosnost 50 kg/polici		4	4 860,0	19 440,0	
5	R5		500/40	sestava kovových regálů dl. 500, v. 200, hl. 40, počet polic 6, nosnost 50 kg/polici		3	5 830,0	17 490,0	
6	R6		700/40	sestava kovových regálů dl. 700, v. 200, hl. 40, počet polic 6, nosnost 50 kg/polici		1	7 930,0	7 930,0	
6	R8-60		80/60 v. 200	policový regál 80/60 v.200, 5 polic, nosnost 150 kg, materiál - ocel, pozink.profil a plechy		2	1 800,0	3 600,0	
<b>10. REGÁLY - cena bez DPH celkem</b>									<b>166 420,0</b>

poi.	ozn.	typ vybavení / umístění	rozměr	specifikace	poznámka	počet ks/m celkem	cena bez DPH /ks.m	cena celkem bez DPH	cena skupiny bez DPH
<b>11. ZÁVĚSNÝ OBRAZOVÝ SYSTÉM</b>									
1	ZS1	závěsný systém + rámy m.č. UN101, UN201, UN601, UC101, UC102, UC103, UC104	2 X 6m	závěsný nástěnný obrazový systém - lišta eloxovaný hliník, 2 x dl. 6 m, ocelová lanka + kluzáky + háčky - 24 ks, + 12 ks zaklapovacích hliníkových rámu (klip rám) s ostrými rohy (90°), formátu A1 (594 x 841 mm), zadní stěna HDF, líčová strana antiref		3	5 280,0	15 840,0	
2	ZS2	závěsný systém + rámy m.č. UN301, UN401, UN501	2 x 6m + 2 x 4m	závěsný nástěnný obrazový systém - lišta eloxovaný hliník, 2xdl. 6 m + 2xdl. 4m, ocel. lanka + kluzáky + háčky-40 ks, + 20 ks zaklapovacích hliníkových rámu (klip rám) s ostrými rohy (90°), formátu A1 (594 x 841 mm), zadní stěna HDF, líčová strana		7	3 790,0	26 530,0	
<b>11.OBRAZ. SYSTÉM - cena bez DPH celkem</b>								<b>42 370,0</b>	

<b>12. VĚŠÁKOVÉ STĚNY + STOJACÍ VĚŠÁK</b>									
1	SV	stojací věšák		stojací věšák kovový - typ viz foto příloha	foto	33	620,0	20 460,0	
2	VS1/1	nástěnný věšák	60/180	věšáková stěna 60/180 - LTD deska tl. 18 mm olemovaná profilem LTD 60/18 s ABS hranou (profil nalepen kolmo k desce -na výšku), dekor LTD světlé dřevo (hrušeň x jablň), 5 ks věšákových háčků typ		159	1 130,0	179 670,0	
3	VS1/2	nástěnný věšák	60/180	věšáková stěna 60/180 - LTD deska tl. 18 mm olemovaná profilem LTD 60/18 s ABS hranou (profil nalepen kolmo k desce -na výšku), dekor LTD dřevo (kalvados), 5 ks věšákových háčků		4	1 120,0	4 480,0	
4	VS2/1	nástěnný věšák	120/180	věšáková stěna 120/180 - LTD deska tl. 18 mm olemovaná profilem LTD 60/18 s ABS hranou (profil nalepen kolmo k desce -na výšku), dekor LTD světlé dřevo (hrušeň x jablň), 10 ks věšákových háčků		14	1 690,0	23 660,0	
5	VS2/2	nástěnný věšák	120/180	věšáková stěna 120/180 - LTD deska tl. 18 mm olemovaná profilem LTD 60/18 s ABS hranou (profil nalepen kolmo k desce -na výšku), dekor LTD dřevo (kalvados), 10 ks věšákových háčků		1	1 650,0	1 650,0	
6	VS3	nástěnný věšák	150/180	věšáková stěna 150/180 - LTD deska tl. 18 mm olemovaná profilem LTD 60/18 s ABS hranou (profil nalepen kolmo k desce -na výšku), dekor LTD světlé dřevo (hrušeň x jablň), 15 ks věšákových háčků		17	2 100,0	35 700,0	
7	VS4	nástěnný věšák	150/180	věšáková stěna 150/180 - LTD deska tl. 18 mm olemovaná profilem LTD 60/18 s ABS hranou (profil nalepen kolmo k desce -na výšku), dekor LTD světlé dřevo (hrušeň x jablň), 20 ks věšákových háčků		25	2 410,0	60 250,0	



pol.	ozn.	typ vybavení / umístění	rozměr	specifikace	poznámka	počet ks/m celkem	cena bez DPH /ks.m	cena celkem bez DPH	cena skupiny bez DPH
8	VS5/1	nástěnný věšák	200/180	věšáková stěna 200/180 - LTD deska tl. 18 mm olemovaná profilem LTD 60/18 s ABS hranou (profil nalepen kolmo k desce -na výšku), dekor LTD světlé dřevo (hrušeň x jablůň), 25 ks věšákových háčků		10	2 900,0	29 000,0	
9	VS5/2	nástěnný věšák	200/180	věšáková stěna 200/180 - LTD deska tl. 18 mm olemovaná profilem LTD 60/18 s ABS hranou (profil nalepen kolmo k desce -na výšku),dekor LTD dřevo (kalvados), 25 ks věšákových háčků typ		2	2 850,0	5 700,0	
10	VS6	věšáková stěna		věšáková stěna dl. 220, v. 180 s horní polici š.25, LTD deska tl. 18 mm olemovaná profilem LTD 60/18 s ABS hranou (profil nalepen kolmo k desce -na výšku), dekor LTD světlé dřevo (hrušeň x jablůň), 25 ks věšákových háčků		3	3 530,0	10 590,0	
<b>12. VĚŠÁKY - cena bez DPH celkem</b>									371 160,0

<b>13. OBKLAD PARAPETNÍHO KANÁLU</b>									
pol.	ozn.	typ vybavení / umístění	rozměr	specifikace	poznámka	počet ks/m celkem	cena bez DPH /ks.m	cena celkem bez DPH	cena skupiny bez DPH
	OPK	oplaštění parapetního kanálu objekt NTIS	30/95	obklad ocelové konstrukce pod parapetními deskami - čelo obkladu v. 760 mm LTD tl.18 mm s ABS hranami, parapetní deska š. 520 mm LTD tl.25 mm s ABS hranami, do konstrukce budou vloženy odkládací skříňky (jejich umístění bude určeno při realizaci na stavbě)	atyp viz schéma 6	757,53	650,0	492 390,0	
	OPK	oplaštění parapetního kanálu objekt CTPVV	30/95	obklad ocelové konstrukce pod parapetními deskami - čelo obkladu v. 760 mm LTD tl.18 mm s ABS hranami, parapetní deska š. 520 mm LTD tl.25 mm s ABS hranami, do konstrukce budou vloženy odkládací skříňky (jejich umístění bude určeno při realizaci na stavbě)	atyp viz schéma 6	584,15	650,0	379 700,0	
<b>13. OBKLAD PARAPETU - cena bez DPH celkem</b>									872 090,0

pol.	ozn.	typ vybavení / umístění	rozměr	specifikace	poznámka	počet ks/m celkem	cena bez DPH /ks,m	cena celkem bez DPH	cena skupiny bez DPH
<b>14. HYGIENICKÉ VYBAVENÍ WC + SPRCHY</b>									
1	HV1	odpadkový koš		odpadkový koš oválný o objemu 12 l z matné nerezí s vyjímatelnou plastovou nádobou	doporučený typ viz fotopříloha	42	420,0	17 640,0	
2	HV2	odpadkový koš		odpadkový koš oválný o objemu 5 l z matné nerezí s vyjímatelnou plastovou nádobou		64	300,0	19 200,0	
3	HV3	zásobník na ručníky		zásobník na papírové ručníky velký, bílý plast. kapacita 450 ks. zámek		39	340,0	13 260,0	
4	HV4	zásobník na ručníky		zásobník na papírové ručníky malý, bílý plast. kapacita 250 ks. zámek		25	470,0	11 750,0	
5	HV5	osušovač rukou		elektrický osušovač rukou, bezdotykový, bílý ABS plast, ovládání na fotobuňku (automat), rozměry:plast, ovládání na fotobuňku (automat), určený pro sifedně frekventované prostory		38	3 150,0	119 700,0	
6	HV6	dávkaovač mýdla		dávkaovač tekutého mýdla, bílý plast, kapacita /objem: 1000 ml. zámek, přímé plnění mýdla, průzor		64	340,0	21 760,0	
7	HV7	zásobník na toal. papír		zásobník na toaletní papír velký, bílý plast, kapacita /objem: 1 role toaletního papíru Jumbo o max.prům. 320 mm, zámek, průzor		38	490,0	18 620,0	
8	HV8	zásobník na toal. papír		zásobník na toaletní papír malý, bílý plast, kapacita /objem: 1 role toaletního papíru Jumbo o max.prům. 220 mm, zámek, průzor		24	340,0	8 160,0	
9	HV9	WC souprava		WC souprava závěsná s otočným knoflem, bílý plast		103	340,0	35 020,0	
10	HV10	zásobník na sáčky		zásobník na plastové hygienické sáčky, bílý plast, kapacita / objem: 25 ks plast. sáčků v krabičce rozměry: 32 x 95 x 135 mm		64	100,0	6 400,0	
11	HV11	věšáček		nástěnný háček na šaty kovový matný		314	70,0	21 980,0	
12	HV12	zrcadlo		zrcadlo 180/90, s pokovenou zadní stranou se zabroušenými hranami, osazené na zed		38	2 510,0	95 380,0	
13	HV13	zrcadlo		zrcadlo 90/90, s pokovenou zadní stranou se zabroušenými hranami, osazené na zed		26	1 250,0	32 500,0	
<b>14. HYGIENICKÉ VYBAVENÍ - cena bez DPH celkem</b>									421 370,0

pol.	ozn.	typ vybavení / umístění	rozměr	specifikace	poznámka	počet ks/m celkem	cena bez DPH /ks,m	cena celkem bez DPH	cena skupiny bez DPH
<b>15. OSTATNÍ VYBAVENÍ</b>									
1	ODK	odpadkový koš v halách		odpadkový koš nerezový se snímatelným víkem, vyjimatelnou plastovou nádobou, otevírání koše s vratnou pružinou, kotvený do stěny nebo podlahy		9	3 930,0	35 370,0	
2	LAV	lavice - šatna UC109		lavice dl. 150, hl. 40, v. 42, podnož kovová, sedací plocha LTD deska s ABS hranami		6	1 640,0	9 840,0	
3	POD	kovový podstavec		podstavec pod autokláv - kovová konstrukce 75/80 v. 50, nosnost 100 kg		1	1 210,0	1 210,0	
4	NL	nárazová lišta		nárazová lišta dl.150, v.20, 250ks - LTD tl.18 mm s ABS hranami barva bílá, upevněná na stěnu - nárazové lišty budou na stěny namontovány až po usazení nábytku do místnosti tam, kde hrozí poškození stěn opěradly židlí		250	120,0	30 000,0	
5	DR	držák na kola		pozinkovaný kovový držák na jízni kola se šířkou pneumatiky od 35 do 50 mm, dl. držáku 130 cm, počet míst 5, kotvený do podlahy	foto	9	1 860,0	16 740,0	
6	PDV	posuvné dveře		posuvné dveře čtyřlůžné 190/200 osazené do SDK příček, materiál LTD s ABS hranami, dekor světlé dřevo		1	7 760,0	7 760,0	
<b>15. OSTATNÍ VYBAVENÍ - cena bez DPH celkem</b>								<b>100 920,0</b>	

<b>16. ATYPOVÝ NÁBYTEK V HALE 1.np</b>									
1	RP	recepční pult		viz stavební výkresy		0	0,0	0,0	
2	SP	šatní pult		viz stavební výkresy		0	0,0	0,0	
3	ASS1	recepce UN128	80/150/42	skříň 80/150/42 dvoudveřová se zámekem na soklu 80 mm, se zámekem	atyp viz schéma 7	2	2 570,0	5 140,0	
4	ASS2	recepce UN128	80/150/42	skříň 80/150/42 dělená - dvoudveřová + otevřené police na soklu v.80 mm	atyp viz schéma 7	2	2 330,0	4 660,0	
5	ASS3	recepce UN128	80/150/42	skříň 80/150/42 dělená - se zásuvkami + otevřené police na soklu v.80 mm, zásuvky uzamykatelné	atyp viz schéma 7	2	4 260,0	8 520,0	
6	ASS4	recepce UN128	80/75/42	skříň 80/75/42 dvoudveřová se zámekem na soklu 80 mm, se zámekem	atyp viz schéma 8	4	1 650,0	6 600,0	
7	ASS5	recepce UN128	80/75/42	skříň 80/75/42 zásuvková, na soklu v.80 mm, zásuvky uzamykatelné	atyp viz schéma 8	2	3 680,0	7 360,0	
8	ASS6	vrátnice UN110	200/118/42	skříň 200/118/42, na soklu v.80 mm se zámekem	atyp viz schéma 9	1	9 630,0	9 630,0	
9	APS	vrátnice UN110		vestavěný pracovní pult dl. 550 cm, š.60 cm	atyp viz schéma 10	1	4 430,0	4 430,0	
10	AB	šatna UN133	400/158/60	skříň otevřená na ukládání batohů	atyp viz schéma 11	1	12 590,0	12 590,0	
<b>16. ATYPOVÝ NÁBYTEK V HALE 1.np - cena bez DPH celkem</b>								<b>58 930,0</b>	

pol.	ozn.	typ vybavení / umístění	rozměr	specifikace	poznámka	počet ks/m celkem	cena bez DPH /ks,m	cena celkem bez DPH	cena skupiny bez DPH
<b>CELKEM cena vybavení bez DPH</b>									12 823 230,0
<b>Doprava + manipulace</b>									435 230,0
<b>Montáž</b>									870 460,0
<b>Ostatní náklady dodavatele (zaměření skutečného stavu, zpracování výrobní dokumentace, likvidace odpadu ap.)</b>									10,0
<b>CENA CELKEM bez DPH</b>									14 128 930,0
<b>DPH</b>									2 967 075,3
<b>CENA CELKEM včetně DPH</b>									17 096 005,3